
 2/2

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Marcela Hrochová 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Eva Lukášková, Ph.D. 

Akademický rok: 2013/2014 

 
Téma bakalářské práce: Posouzení zabezpečení a ochranu Domu dětí a mládeže 
Uherské Hradiště 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Studentka v práci zpracovala zajímavé a přínosné téma, které odpovídá zaměření studia. 
Studentka si vytyčila cíl posoudit zabezpečení a ochranu DDM v Uherském Hradišti. Vhodně 
v teorii vymezila zpracovávanou tématiku, v praktické části pak vhodnými metodami naplnila 
cíl práce. Je možné vysoce pozitivně hodnotit zpracování praktické části práce, zejména 
SWOT analýza je vypracována velmi podrobně a je přínosná pro konečné návrhy, které 
vyplývají z provedené analýzy. Dle mého názoru studentka zpracovala práci pečlivě, daná 
problematika je jí blízká a vhodně využila teoretické poznatky získané studiem pro 
zpracování práce, u které je možné opravdu říci, že je přínosná. Je možné studentce vytknout 
příliš krátkou první kapitolu, má jen dvě strany, dále pak časté používání ukazovacích zájmen 
(např. toto, tento, tyto), které pouze zbytečně vycpávají text, aniž by přispěly k obsahu.  
Práce je zpracována v souladu s nároky na odbornou práci uvedeného stupně. Literatura je 
citována dle normy. Doporučuji k obhajobě. Cíl práce byl splněn.    



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
1. Hodnotila jste finanční náročnost opatření pro zvýšení zabezpečení a ochrany DDM, je 
možné např. v průběhu několika let postupně zavést všechna Vámi navrhovaná opatření? Jaký 
odhadujete časový horizont? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  A - výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 16. května 2014 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


